
Brantebjerg

 

 

Nakke Nord 65

4500  Nykøbing Sj

21183504

11-07-2019 1

1  
 
 
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer 5 min.

I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyser og
egenkontrolprogram.
Følgende er konstateret: Der er udfærdiget relevante
risikoanalyser for de oplyste aktiviteter, dog er
egenkontrolprogrammet mangelfuldt i forhold til
risikoanalyserne. Virksomheden vil anvende skabelonen fra
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Fødevarestyrelsen, gennemgået på tilsynet
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Der er ikke ophængt information om allergener i
virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for oplysning om allergener skal være synligt for kunderne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


